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Güne Başlarken

Günaydın. ABD Hazinesi’nin tahvil alımlarına dair mesajları,

Fed’in de bilanço küçültme operasyonlarını yavaşlatma süreci

ile birleşince ABD finansal sisteminde daha fazla likidite umudu

ve iyimserlik getiriyor. Fed’in faiz indirimlerine yılın son

çeyreğinde başlaması, ECB’nin ise 6 Haziran’da ilk faiz

indirimini yapması ve 18 Temmuz toplantısında ikinci indirimin

de masada olması bekleniyor. Küresel borsalarda bu

beklentilerin desteği yaşanırken, BIST’te momentum kaybı,

jeopolitik gelişmeler ve EUR/USD paritesinde geri çekilmenin

baskısı dün de devam etti. Bu sabah kısmi tepki alımları

bekliyoruz, ancak gün içinde gelebilecek negatif gelişmelere

yine aşağı yönlü daha belirgin tepkiler devam edebilir. 2024 ilk

çeyrek finansallarında dün TCELL sonuçları ve geleceğe dönük

beklentilerdeki revizyonlar dikkat çekti. Beklentilerimize yakın

gelen sonuçlara piyasa tepkisinin pozitif olmasını bekliyoruz.

Günün ajandasında içerde veri akışı sakin, dışarıda Avrupa 1 ve

3 yıllık TÜFE beklentileri, ABD’de ise konut fiyatları endeksi ve

güven endeksleri takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS’leri

güne 266 baz puandan yatay bir başlangıç yapıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16.00 | ABD Konut Fiyat Endeksi (Mar) | Bek: 0,5%

▪ 17:00 | Conference Board Tüketici Güveni (May) | Bek: 96

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.656,96 -0,18 -0,77

BIST 30 11.671,65 0,03 -0,14

BIST 50 9.439,63 -0,14 -0,54

BIST Tüm 12.089,32 -0,55 -1,48

BIST Banka 15.172,19 0,69 3,17

BIST Ulaştırma 35.414,43 -0,94 -2,37

BIST Sınai 14.763,85 -0,98 -2,69

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.920,79 1,1% 0,5%

Dax 18.774,71 0,4% 0,3%

Cac 40 8.132,49 0,5% -0,1%

FTSE 100 8.317,59 -0,3% -0,1%

Nikkei 225 38.851,00 -0,1% 0,1%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,94 0,89 6,74

GER 10 Yıllık Tahvil 2,56 -1,27 29,67

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,47 -0,11 15,05

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,85 -0,93 2,72

FR 10 Yıllık Tahvil 3,02 -1,41 18,83

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,19 0,17 9,21

EURTRY 35,00 0,34 6,90

GBPTRY 41,12 0,13 9,32

BRENT ($) 83,00 0,16 7,98

XAUUSD ($) 2351,82 0,03 14,00

XAGUSD ($) 31,73 0,39 33,38

COPPER ($) 4,83 0,12 24,94

XPTUSD ($) 1058,25 -0,02 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 189.44 - 191.73 199.40 - 205.15 184.68

MAVI 95.82 - 96.97 100.85 - 103.76 93.41

TURSG 75.61 - 76.52 79.58 - 81.88 73.71

BERA 20.00 - 20.25 21.10 - 21.70 19.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

SISE 54.05 - 54.45 55.55 - 56.25 53.40

AEFES 205.10 - 206.50 210.70 - 213.30 202.50

TSKB 11.05 - 11.13 11.35 - 11.50 10.91

ENJSA 68.85 - 69.30 70.70 - 71.60 68.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ TCELL (Pozitif): Turkcell, 1Ç24 finansal sonuçlarını 2,6

milyar TL net kar ile beklentimizin (Tacirler Yatırım

beklentisi: 3,08 milyar TL) hafif altında gerçekleşti. 1.

Çeyrekte güçlü arpu büyümesi karlılığı destekleyen

önemli faktör oldu. Şirketin etkin fiyatlama stratejisi

sayesinde operasyonel karlılık açısından güçlü bir

çeyreği geride bıraktı. 1. Çeyrek finansal sonuçlarının

ardından şirket 2024 yılı beklentilerini güncelledi. Buna

göre, ciro büyümesi yüksek tek haneli büyümeden

düşük çift haneli büyümeye revize edildi.

▪ CVKMD: CVK Maden İşletmeleri, TV Tower Projesi

olarak bilinen polimetalik maden sahasının sahibi Orta

Truva Madencilik San. hisselerinin %100'ünün satın

alınmasına ilişkin ABD ve Kanadalı ortakları ile ön

görüşmelere başlanmıştır.

▪ ALARK: Alarko Holding, tarım ve seracılık sektöründe

faaliyet gösteren İpeks Jeotermal Enerji ile şirketin satın

alınmasına ilişkin ön protokol imzalanmıştı. Alarko

Holding, İpeks Jeotermal’in sera inşaatı yatırımı

sebebiyle duyduğu sermaye ihtiyacına ilişkin %49’una

tekabül eden payların emisyon primi de dahil olmak

üzere 298,5 milyon TL bedelle satın alınmasına karar

verdi.

▪ SISE: Şişecam, 1Ç24 finansal sonuçlarını 31 Mayıs’ta

açıklayacağını duyurdu.

▪ ETILR: Etiler Gıda, %200 oranında bedelsiz sermaye

artırımı ile 40 milyon TL’den 120 milyon TL’ye yükseltme

kararı aldı.

▪ CIMSA: Çimsa, 1Ç24 finansal sonuçlarını 363 milyon TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %14 arttı.

▪ ASGYO: ASCE GYO, pay başına brüt 0,2 TL temettü

dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %1,4 düzeyinde.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

İpek Doğal Enerji Kaynakları41,20 5,16 2,90

Koza Anadolu Metal 52,00 3,79 4,04

Mavi Giyim 99,60 3,48 0,50

İş Yatırım 43,14 3,21 6,47

T.S.K.B. 11,08 3,17 1,56

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım18,81 -10,00 -39,13 

Reeder Teknoloji 40,00 -4,67 -7,24 

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri286,25 -4,66 -7,06 

Kontrolmatik Teknoloji 202,10 -4,49 -9,62 

Biotrend Çevre Ve Enerji Yatırımları17,50 -4,27 -9,98 

EREGL 101,98 0,30%

ASELS 48,06 0,12%

EUREN 35,11 0,09%

AKBNK 34,81 0,09%

KOZAL 33,54 0,08%

YKBNK -181,31 0,18%

THYAO -115,77 0,11%

GARAN -101,47 0,10%

TCELL -79,34 0,06%

HALKB -62,09 0,06%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,19 0,17 9,21

EURTRY 35,00 0,34 6,90

GBPTRY 41,12 0,13 9,32

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Reel kesim güven endeksi mayıs ayında geriledi

Arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) mayıs ayında 106,1 seviyesinden 105,4’e gerilerken, mevsim etkilerinden

arındırılmış endeks ise 103,50 seviyesinden 102,4’e geriledi. Diğer yandan kapasite kullanım oranı (KKO) mayıs ayında

%76,7’den %76,3’e, mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO ise %77 seviyesinden %76,6 seviyesine indi.

• İlk çeyreğe ilişkin büyüme verileri bu hafta cuma günü açıklanacak. Türkiye ekonomisinin 2024 yılının ilk çeyreğinde

yıllık bazda %5,5 oranında büyüme kaydettiğini tahmin ediyoruz.

• Reel kesim güven endeksinde mayıs ayında görülen gerileme büyüme dinamiklerine ilişkin bir zayıflama emaresi olsa

da aktiviteye ilişkin belirgin durulma sinyalleri henüz görmüyoruz. İkinci çeyrek itibariyle başta kredi kartı harcamaları

olmak üzere bazı tüketim verilerinde yavaşlama görüyor olsak da henüz istenilen ölçüde bir durulma söz konusu değil.

İkinci çeyrekte birinci çeyreğe kıyasla daha ılımlı bir büyüme görünümünün ön plana çıkmasını, yılın ikinci yarısı

itibariyle ise ekonomide soğumanın çok daha belirgin bir hale gelmesini bekliyoruz. 2024 yılı GSYİH büyüme

beklentimiz %3 seviyesinde.

Reel Kesim Güven Endeksi

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde, yatay. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) yeniden alım bölgesinde, ama momentum kaybı var. Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesinden geri çekildi ve denge bölgesine geriledi. Sınırlı negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5-g hareketli ortalaması altında, dün 10-g ortalamadan tepki verdi. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.074 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.150 ve ardından 12.350 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.850 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.650 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksi haftanın ilk işlem gününde 104,55 seviyesine

inerken, GoÜ para birimlerinde alış ağırlıklı bir resim ön

plana çıktı. Türk lirası dolar karşısında %0,15 oranında değer

kazanarak üst sıralarda yer alırken, USDTRY paritesi 32,1790

seviyesinden düşüşle günü tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 265,90 baz puandan 266,30 baz puana yükseldi.

2024 yıl sonuna ilişkin beklentilerimiz TL’de reel bir değer

kazanımına işaret ediyor. Kısa vadeli görünümde ise kurda

kısa 30 – 33 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

ECB yetkililerinden gelen açıklamaların ardından 1,0840

seviyesine gerileyen EURUSD, akşam saatlerine doğru

yönünü yeniden yukarı çevirdi ve günü 1,0857 seviyesinden

yükselişle kapattı. Geçtiğimiz haftaki kanal kırılmasının

ardından teknik göstergeler 1,09 seviyesi altında kalındığı

müddetçe yükseliş çabalarının sınırlı kalabileceğinin

sinyalini veriyor. Paritedeki düşüşün sürmesi durumunda

aşağıda 100, 200 ve 50 günlük ortalamaların sırasıyla denk

geldiği 1,0813, 1,0788 ve 1,0775 destekleri izlenecek.

Yukarıda ise 1,09 önemli bir direnç konumunda yer alıyor.

XAU/USD

Haftanın ilk işlem gününde dolar endeksinde etkili olan geri

çekilme ile birlikte altının ons fiyatı 2.350$ üzerine tırmandı.

Ons altında bugün itibariyle 2.317,30$ seviyesinden geçen

50 günlük ortalama kısa vadeli önemli bir destek

konumunda bulunuyor. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda altının kısa vadede bu ortalama

üzerinde tutunmaya devam edebileceği görüşündeyiz. 50

günlük ortalama üzerinde 2.360$, 2.378$ ve 2.400$

dirençleri takip edilecek. Aşağıda ise 50 günlük ortalama

öncesinde 2.330$ seviyesi ilk destek konumunda.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün 31,61$ seviyesinden yükselişle

kapanırken, altın / gümüş rasyosu ise 75 seviyesi altına

gerileyerek günü 74,33 seviyesinden tamamladı. Teknik

görünümünde yukarı yönlü potansiyelin korunduğu

gümüşte göstergeler 30$ üzerinde tutunma eğiliminin

devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Yükseliş çabasının

sürmesi durumunda 31,72$, 32,07$ ve 32,52$ dirençleri

takip edilecek. Aşağıda ise 31,16$, 30,50$ ve 30$ seviyeleri

destek konumunda bulunuyor.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

BCC YATIRIM VE DANIŞMANLIK A.Ş. METUR Piyasa 2.500.000 13,52 18.96%

VEDAT AKSEL ALATON ALARK Piyasa 4.350.000 112,00 14.27%

VERUS VERTU Piyasa 146.385 45,00 60.34%

PEKGY PEKGY Geri Alım 750.000 7,89 2.61%

GEDIK GEDIK Geri Alım 530.205 15,47 1.40%

AVPGY AVPGY Geri Alım 100.000 42,88 0.06%

DMRGD DMRGD Geri Alım 360.014 14,76 3.40%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 205.55 195.79 198.10 201.83 204.13 207.86 210.16 213.89

AGROT 18.81 15.25 17.03 17.92 19.70 20.59 22.37 23.26

AHGAZ 16.50 15.74 16.01 16.25 16.52 16.76 17.03 17.27

AKBNK 68.00 63.67 64.53 66.27 67.13 68.87 69.73 71.47

AKCNS 142.00 138.53 140.27 141.13 142.87 143.73 145.47 146.33

AKFGY 2.40 2.26 2.32 2.36 2.42 2.46 2.52 2.56

AKFYE 27.06 26.17 26.53 26.79 27.15 27.41 27.77 28.03

AKSA 117.60 108.00 112.80 115.20 120.00 122.40 127.20 129.60

AKSEN 47.80 45.17 45.85 46.83 47.51 48.49 49.17 50.15

ALARK 118.00 112.53 114.87 116.43 118.77 120.33 122.67 124.23

ALBRK 6.40 6.02 6.09 6.25 6.32 6.48 6.55 6.71

ALFAS 77.10 72.03 74.27 75.68 77.92 79.33 81.57 82.98

ANSGR 109.60 102.57 105.33 107.47 110.23 112.37 115.13 117.27

ARCLK 185.90 181.10 183.10 184.50 186.50 187.90 189.90 191.30

ASELS 60.05 58.03 58.62 59.33 59.92 60.63 61.22 61.93

ASTOR 103.90 97.80 100.70 102.30 105.20 106.80 109.70 111.30

BERA 19.32 17.85 18.59 18.95 19.69 20.05 20.79 21.15

BFREN 908.00 869.33 886.67 897.33 914.67 925.33 942.67 953.33

BIENY 38.60 36.68 37.64 38.12 39.08 39.56 40.52 41.00

BIMAS 477.00 443.25 452.00 464.50 473.25 485.75 494.50 507.00

BIOEN 17.50 16.13 16.76 17.13 17.76 18.13 18.76 19.13

BOBET 30.42 27.93 29.17 29.79 31.03 31.65 32.89 33.51

BRSAN 518.00 501.50 509.00 513.50 521.00 525.50 533.00 537.50

BRYAT 2597.50 2,476.67 2,535.83 2,566.67 2,625.83 2,656.67 2,715.83 2,746.67

BTCIM 136.90 129.23 130.97 133.93 135.67 138.63 140.37 143.33

CANTE 17.05 16.41 16.71 16.88 17.18 17.35 17.65 17.82

CCOLA 781.50 754.67 763.83 772.67 781.83 790.67 799.83 808.67

CIMSA 33.86 32.14 32.94 33.40 34.20 34.66 35.46 35.92

CWENE 231.50 220.97 226.23 228.87 234.13 236.77 242.03 244.67

DOAS 304.50 291.92 297.83 301.17 307.08 310.42 316.33 319.67

DOHOL 15.53 14.67 15.08 15.31 15.72 15.95 16.36 16.59

ECILC 55.30 52.08 53.67 54.48 56.07 56.88 58.47 59.28

ECZYT 249.50 239.50 244.50 247.00 252.00 254.50 259.50 262.00

EGEEN 13557.50 12,613.33 13,059.17 13,308.33 13,754.17 14,003.33 14,449.17 14,698.33

EKGYO 8.99 8.48 8.72 8.86 9.10 9.24 9.48 9.62

ENERY 185.00 175.97 179.93 182.47 186.43 188.97 192.93 195.47

ENJSA 69.00 65.50 66.60 67.80 68.90 70.10 71.20 72.40

ENKAI 40.24 38.23 38.79 39.51 40.07 40.79 41.35 42.07

EREGL 49.18 48.19 48.65 48.91 49.37 49.63 50.09 50.35

EUPWR 122.50 108.07 114.83 118.67 125.43 129.27 136.03 139.87

EUREN 15.50 13.64 14.32 14.91 15.59 16.18 16.86 17.45

FROTO 1122.00 1,092.00 1,104.00 1,113.00 1,125.00 1,134.00 1,146.00 1,155.00

GARAN 98.60 95.15 96.60 97.60 99.05 100.05 101.50 102.50

GESAN 61.35 56.88 59.12 60.23 62.47 63.58 65.82 66.93

GUBRF 163.40 156.10 159.20 161.30 164.40 166.50 169.60 171.70

GWIND 30.30 28.86 29.42 29.86 30.42 30.86 31.42 31.86

HALKB 18.24 17.51 17.83 18.03 18.35 18.55 18.87 19.07

HEKTS 15.33 14.73 15.00 15.16 15.43 15.59 15.86 16.02

IPEKE 41.20 37.10 38.16 39.68 40.74 42.26 43.32 44.84

ISCTR 15.67 14.92 15.14 15.41 15.63 15.90 16.12 16.39
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 17.40 16.58 16.97 17.19 17.58 17.80 18.19 18.41

ISMEN 43.14 39.67 40.37 41.75 42.45 43.83 44.53 45.91

IZENR 25.10 23.97 24.51 24.81 25.35 25.65 26.19 26.49

KAYSE 30.02 28.76 29.38 29.70 30.32 30.64 31.26 31.58

KCAER 52.45 50.50 51.25 51.85 52.60 53.20 53.95 54.55

KCHOL 249.90 239.43 242.87 246.38 249.82 253.33 256.77 260.28

KLSER 51.70 48.45 50.00 50.85 52.40 53.25 54.80 55.65

KONTR 202.10 185.00 192.50 197.30 204.80 209.60 217.10 221.90

KONYA 9045.00 8,416.67 8,678.33 8,861.67 9,123.33 9,306.67 9,568.33 9,751.67

KOZAA 52.00 48.33 49.27 50.63 51.57 52.93 53.87 55.23

KOZAL 22.22 21.15 21.53 21.87 22.25 22.59 22.97 23.31

KRDMD 29.90 28.41 29.01 29.45 30.05 30.49 31.09 31.53

MAVI 99.60 92.20 94.00 96.80 98.60 101.40 103.20 106.00

MGROS 470.50 447.42 452.83 461.67 467.08 475.92 481.33 490.17

MIATK 52.70 48.23 49.97 51.33 53.07 54.43 56.17 57.53

ODAS 9.30 9.00 9.13 9.21 9.34 9.42 9.55 9.63

OTKAR 620.50 588.00 597.50 609.00 618.50 630.00 639.50 651.00

OYAKC 64.45 61.93 62.72 63.58 64.37 65.23 66.02 66.88

PETKM 21.58 20.68 21.02 21.30 21.64 21.92 22.26 22.54

PGSUS 210.50 200.43 203.97 207.23 210.77 214.03 217.57 220.83

QUAGR 3.65 3.39 3.52 3.58 3.71 3.77 3.90 3.96

REEDR 40.00 36.57 38.07 39.03 40.53 41.49 42.99 43.95

SAHOL 102.20 98.23 99.47 100.83 102.07 103.43 104.67 106.03

SASA 47.46 45.11 46.23 46.85 47.97 48.59 49.71 50.33

SAYAS 70.65 64.53 67.42 69.03 71.92 73.53 76.42 78.03

SDTTR 286.25 263.25 274.25 280.25 291.25 297.25 308.25 314.25

SISE 54.20 52.12 52.63 53.42 53.93 54.72 55.23 56.02

SKBNK 5.13 5.00 5.05 5.09 5.14 5.18 5.23 5.27

SMRTG 54.20 51.23 52.67 53.43 54.87 55.63 57.07 57.83

SOKM 65.45 64.20 64.65 65.05 65.50 65.90 66.35 66.75

TABGD 178.30 173.63 175.57 176.93 178.87 180.23 182.17 183.53

TAVHL 236.00 224.13 230.07 233.03 238.97 241.93 247.87 250.83

TCELL 89.60 84.63 86.67 88.13 90.17 91.63 93.67 95.13

THYAO 315.00 305.33 309.17 312.08 315.92 318.83 322.67 325.58

TKFEN 54.20 52.08 52.77 53.48 54.17 54.88 55.57 56.28

TOASO 305.00 286.67 291.33 298.17 302.83 309.67 314.33 321.17

TSKB 11.08 10.33 10.50 10.79 10.96 11.25 11.42 11.71

TTKOM 44.90 42.30 43.34 44.12 45.16 45.94 46.98 47.76

TTRAK 992.00 952.17 971.33 981.67 1,000.83 1,011.17 1,030.33 1,040.67

TUKAS 7.75 7.32 7.48 7.62 7.78 7.92 8.08 8.22

TUPRS 189.30 183.97 186.23 187.77 190.03 191.57 193.83 195.37

TURSG 74.00 65.90 68.70 71.35 74.15 76.80 79.60 82.25

ULKER 139.00 130.17 133.93 136.47 140.23 142.77 146.53 149.07

VAKBN 22.70 21.06 21.50 22.10 22.54 23.14 23.58 24.18

VESBE 22.10 21.07 21.47 21.79 22.19 22.51 22.91 23.23

VESTL 89.90 85.60 87.30 88.60 90.30 91.60 93.30 94.60

YEOTK 190.60 177.13 183.87 187.23 193.97 197.33 204.07 207.43

YKBNK 34.50 32.44 33.34 33.92 34.82 35.40 36.30 36.88

YYLGD 13.04 12.23 12.63 12.84 13.24 13.45 13.85 14.06

ZOREN 6.09 5.74 5.86 5.97 6.09 6.20 6.32 6.43
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 68.00 13.57 70.75 33.41 70.75 %401 %104 %4 %4 49.00 49.00 44.00 43.00

ALARK 118.00 61.27 145.40 89.70 145.40 %93 %32 %23 %23 22.00 21.00 21.00 14.00

ALFAS 77.10 40.43 170.00 76.50 123.50 %91 %1 %120 %60 21.00 4.00 3.00 3.00

ARCLK 185.90 87.24 196.10 124.60 196.10 %113 %49 %5 %5 25.00 32.00 38.00 36.00

ASELS 60.05 22.57 67.30 45.14 67.30 %166 %33 %12 %12 33.00 22.00 26.00 24.00

ASTOR 103.90 50.40 151.40 89.70 135.90 %106 %16 %46 %31 24.00 10.00 15.00 13.00

BIMAS 477.00 131.18 497.75 289.75 497.75 %264 %65 %4 %4 44.00 40.00 42.00 40.00

BRSAN 518.00 169.00 1044.70 516.50 784.00 %207 %0 %102 %51 39.00 3.00 5.00 7.00

CIMSA 33.86 13.11 49.53 27.26 38.79 %158 %24 %46 %15 32.00 16.00 14.00 21.00

CWENE 231.50 147.10 421.90 231.50 375.00 %57 %0 %82 %62 13.00 1.00 8.00 2.00

DOAS 304.50 108.79 371.78 213.76 371.78 %180 %42 %22 %22 35.00 28.00 22.00 15.00

DOHOL 15.53 7.72 16.14 11.10 16.14 %101 %40 %4 %4 23.00 25.00 46.00 45.00

EGEEN 13,557.50 4281.00 18447.50 9870.00 18447.50 %217 %37 %36 %36 40.00 24.00 18.00 10.00

EKGYO 8.99 6.28 12.03 6.88 12.03 %43 %31 %34 %34 7.00 20.00 19.00 12.00

ENJSA 69.00 27.08 71.75 42.85 71.75 %155 %61 %4 %4 31.00 38.00 45.00 44.00

ENKAI 40.24 23.13 41.70 31.37 41.70 %74 %28 %4 %4 18.00 18.00 48.00 47.00

EREGL 49.18 31.89 50.38 37.76 50.38 %54 %30 %2 %2 9.00 19.00 50.00 50.00

EUPWR 122.50 78.30 258.00 118.50 208.50 %56 %3 %111 %70 11.00 7.00 4.00 1.00

FROTO 1,122.00 498.37 1249.00 707.45 1249.00 %125 %59 %11 %11 29.00 36.00 27.00 25.00

GARAN 98.60 23.11 105.40 52.60 105.40 %327 %87 %7 %7 47.00 47.00 35.00 34.00

GESAN 61.35 50.00 116.50 61.35 91.35 %23 %0 %90 %49 4.00 1.00 6.00 8.00

GUBRF 163.40 134.80 405.00 134.80 221.50 %21 %21 %148 %36 3.00 14.00 1.00 11.00

HALKB 18.24 11.34 20.24 11.53 20.24 %61 %58 %11 %11 14.00 35.00 28.00 26.00

HEKTS 15.33 14.50 34.52 14.50 23.44 %6 %6 %125 %53 1.00 8.00 2.00 6.00

ISCTR 15.67 3.98 16.51 8.65 16.51 %294 %81 %5 %5 45.00 43.00 40.00 38.00

KCHOL 249.90 70.78 270.75 133.37 270.75 %253 %87 %8 %8 43.00 46.00 30.00 29.00

KONTR 202.10 120.00 351.00 200.00 314.50 %68 %1 %74 %56 16.00 5.00 9.00 5.00

KOZAA 52.00 37.98 75.65 41.20 56.95 %37 %26 %45 %10 5.00 17.00 16.00 27.00

KOZAL 22.22 18.52 33.92 19.06 25.88 %20 %17 %53 %16 2.00 11.00 12.00 19.00

KRDMD 29.90 16.68 33.00 21.02 30.64 %79 %42 %10 %2 20.00 27.00 29.00 49.00

MGROS 470.50 161.87 503.91 324.85 503.91 %191 %45 %7 %7 36.00 29.00 33.00 32.00

MIATK 52.70 7.85 84.40 32.08 84.40 %572 %64 %60 %60 50.00 39.00 10.00 4.00

ODAS 9.30 6.02 14.47 8.03 11.06 %54 %16 %56 %19 10.00 9.00 11.00 18.00

OYAKC 64.45 36.24 88.90 54.25 73.90 %78 %19 %38 %15 19.00 12.00 17.00 20.00

PETKM 21.58 13.08 26.00 18.15 26.00 %65 %19 %20 %20 15.00 13.00 23.00 16.00

PGSUS 210.50 90.82 225.00 132.58 225.00 %132 %59 %7 %7 30.00 37.00 36.00 35.00

SAHOL 102.20 34.02 110.40 56.83 110.40 %200 %80 %8 %8 37.00 42.00 31.00 30.00

SASA 47.46 33.76 70.00 33.76 51.80 %41 %41 %47 %9 6.00 26.00 13.00 28.00

SISE 54.20 37.19 57.45 44.34 56.40 %46 %22 %6 %4 8.00 15.00 37.00 42.00

SMRTG 54.20 34.52 99.20 53.45 76.70 %57 %1 %83 %42 12.00 6.00 7.00 9.00

TAVHL 236.00 70.15 245.90 107.00 245.90 %236 %121 %4 %4 42.00 50.00 43.00 41.00

TCELL 89.60 32.48 95.90 57.25 95.90 %176 %57 %7 %7 34.00 34.00 34.00 33.00

THYAO 315.00 143.80 332.00 229.70 332.00 %119 %37 %5 %5 26.00 23.00 39.00 37.00

TOASO 305.00 175.72 321.00 196.21 321.00 %74 %55 %5 %5 17.00 33.00 41.00 39.00

TTKOM 44.90 14.86 46.66 24.48 46.66 %202 %83 %4 %4 38.00 44.00 47.00 46.00

TUPRS 189.30 59.30 204.10 129.01 204.10 %219 %47 %8 %8 41.00 31.00 32.00 31.00

ULKER 139.00 30.26 144.00 77.35 144.00 %359 %80 %4 %4 48.00 41.00 49.00 48.00

VESTL 89.90 40.98 107.30 44.56 107.30 %119 %102 %19 %19 27.00 48.00 24.00 17.00

YKBNK 34.50 8.63 39.46 18.47 39.46 %300 %87 %14 %14 46.00 45.00 25.00 22.00

ZOREN 6.09 2.71 7.57 4.16 6.94 %125 %46 %24 %14 28.00 30.00 20.00 23.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13


